

برقراری نظم اقتصادی اجتماعی با نظارت کارشناسان بازرسی

موضوع : هشدار درباره فعالیت افراد سودجو با جعل عنوان بازرس

با سلام و احترام

اخیراً گزارشهایی دریافت شده است مبنی بر مراجعه افرادی به واحدهای صنفی تحت پوشش اتحادیه‌ها که این اشخاص با در دست داشتن اوراق دارای آرم اصناف و یا تعزیرات خود را به عنوان بازرس اصناف و یا تعزیرات و یا جهاد کشاورزی معرفی می‌نمایند این افراد بدون ارائه کارت شناسایی معتبر اقدام به بازرسی از صنوف کرده و با ادعای مشاهده تخلفات تهدید به جریمه‌های سنگین و معرفی به تعزیرات می‌کنند. سپس پیشنهاد می‌دهند که در صورت پرداخت وجه نقد یا انتقال مبلغ به شماره کارت مشخص از تنظیم گزارش صرف نظر خواهند کرد. بررسی‌ها نشان می‌دهد که این افراد بازرس قلابی بوده و هیچگونه وابستگی به نهادهای نظارتی ندارند.

لذا به منظور جلوگیری از سوء استفاده‌های احتمالی و حفظ حقوق واحدهای صنفی دستور فرمایید موارد زیر به نحو مقتضی به اعضای تحت پوشش اطلاع‌رسانی گردد

۱- احراز هویت بازرسان :

در صورت مراجعه افرادی به عنوان بازرس لازم است از آنها درخواست ارائه کارت شناسایی معتبر و حکم مأموریت شود. بازرسان واقعی موظف به همراه داشتن این مدارک هستند.

۲- ممانعت از ورود افراد مشکوک

در صورت عدم ارائه مدارک مذکور کارت شناسایی آویز گردنی و حکم مأموریت از ورود این افراد به داخل واحد صنفی و انجام بازرسی جلوگیری شود و مراتب سریعاً به مرکز پلیس ۱۱۰ گزارش گردد.

۳- تیمهای بازرس :

بازرسان معتبر معمولاً به صورت تیمهای دو نفره بوده و حضور انفرادی آنها غیر معمول است در صورت مراجعه به صورت تک نفره این افراد بازرس قلابی است و مراتب سریعاً به مرکز پلیس ۱۱۰ گزارش گردد.

۴- عدم پرداخت وجه با کالا

پرداخت هر گونه وجه نقد یا ارائه کالا به بازرسان ممنوع بوده و در صورت انجام این عمل متصدی واحد صنفی به عنوان رشوه دهنده به مراجع قضایی معرفی خواهد شد.

۵- همکاری با بازرسان معتبر

زمان مراجعه تیم بازرس به واحد صنفی که هویت آنها برای متصدی محرز گردید که قلابی نمی‌باشند کارت شناسایی آویز گردنی- حکم (مأموریت متصدی موظف به همکاری با آنها می باشد).

۶- بازرس تعزیرات :

سازمان تعزیرات حکومتی و جهاد کشاورزی هیچ گونه بازرس مستقلی ندارند و بازرسیها از بنگاه های اقتصادی تنها توسط بازرسان اتحادیه‌ها و بازرسان مدیریت بازرسی و نظارت اصناف تهران انجام می پذیرد

حمیدرضا رستگار

رئیس اتاق اصناف تهران